
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

 

17.02.2022   № 11-06 

 

Об утверждении бланков, 

используемых для подготовки 

муниципальных правовых актов, 

писем, иных документов 

администрации муниципального 

округа Щукино в городе Москве   

 

 

  

В соответствии с частью 2 статьи 10 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с 

пунктом 6 статьи 15 Устава муниципального округа Щукино в городе Москве 

 

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил: 

 

1. Утвердить бланки документов администрации муниципального округа 

Щукино в городе Москве: 

1.1. Постановление администрации муниципального округа Щукино                      

в городе Москве (Приложение 1); 

1.2. Распоряжение администрации муниципального округа Щукино                       

в городе Москве (Приложение 2); 

1.3. бланк для писем (обращений) администрации муниципального округа 

Щукино в городе Москве (Приложение 3); 

2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения, 

выполняются тёмно-красным цветом на белом фоне. 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», официальном сайте муниципального округа Щукино 

в городе Москве www.shukino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Щукино в городе Москве                М.В. Ким 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Щукино                       

в городе Москве                                                  

от 17.02.2022 года № 11-06 

 

 

              

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЩУКИНО 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
_______________№_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 2 

 к решению Совета депутатов  

муниципального округа Щукино 

в городе Москве                                           

от 17.02.2022 года № 11-06 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЩУКИНО 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

 
_______________№_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Щукино 

в городе Москве                                        

от 17.02.2022 года № 11-06 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЩУКИНО 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

123098, Москва, ул. Маршала Василевского, д. 3. к.1, тел./факс (499) 194-93-41 e-mail: info@shukino.ru 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

 

__________№__________ 

 
на №  _______________________ 

 

 


